

Jan Seerup ApS

CVR-nr. 24 22 33 45

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/4 2015.



Jan Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Seerup ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 22 33 45
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration for koncernselskaber og andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.605.800	1.594.195
1 Personaleomkostninger	-1.546.097	-1.435.304
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.325	-155.363
Driftsresultat	-96.622	3.528
Andre finansielle indtægter	111	12
Andre finansielle omkostninger	-4	0
Resultat før skat	-96.515	3.540
3 Skat af årets resultat	21.233	22
Årets resultat	-75.282	3.562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.562
Disponeret fra overført resultat	-75.282	0
Disponeret i alt	-75.282	3.562

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.269	583.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>427.269</u>	<u>583.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>427.269</u>	<u>583.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.138.249	7.038.249
Udskudte skatteaktiver	3.655	0
Andre tilgodehavender	19.553	12.517
Tilgodehavender i alt	<u>7.161.457</u>	<u>7.050.766</u>
Likvide beholdninger	<u>60.282</u>	<u>110.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.221.739</u>	<u>7.160.795</u>
Aktiver i alt	<u>7.649.008</u>	<u>7.744.389</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	7.240.208	7.315.491
	Egenkapital i alt	7.365.208	7.440.491
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	17.578
	Hensatte forpligtelser i alt	0	17.578
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.410	23.818
	Anden gæld	277.390	262.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.800	286.320
	Gældsforpligtelser i alt	283.800	286.320
	Passiver i alt	7.649.008	7.744.389
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.456.492	1.335.093
Pensioner	59.808	73.045
Andre omkostninger til social sikring	24.314	21.547
Personalemkostninger i øvrigt	5.483	5.619
	<u>1.546.097</u>	<u>1.435.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>156.325</u>	<u>155.363</u>
	<u>156.325</u>	<u>155.363</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.233	2.375
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	-2.397
	<u>-21.233</u>	<u>-22</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>885.474</u>
Kostpris 31. december		<u>885.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		301.880
Årets afskrivninger		<u>156.325</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>458.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>427.269</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.315.490	7.311.929
Årets overførte overskud eller underskud	-75.282	3.562
	<u>7.240.208</u>	<u>7.315.491</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Seerup Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan Seerup Holding ApS, Sølvgade 26,1, 7400 Herning